第1学年保護者　様 　 (1) 全員が購入・使用するもの

1 スタディーサポート４月分 2,630 2,630 2,630 2,630

2 進研模試　7月分 3,170 2,980 2,980 2,980

3 スタディーサポート  9月分 3,450 3,450 3,450 3,450

4 進研模試　11月分 3,230 3,230 3,230 3,230

5 進研模試　1月分 3,230 2,980 2,980 2,980

6 貧血検査代 540 540 540 540

7 個人写真代 540 540 540 540

8 新体力テスト代 190 190 190 190

9 生徒手帳 343 343 343 343

10 自転車ｽﾃｯｶｰ 95 95 95 95

　さて、第１学年では今年度中に、右表のとおり諸経費が必要となる予定です。 11 氏名ゴム印 195 195 195 195

　つきましては、何かと出費の多い折とは存じますが、御提出頂いている銀行口座 12 生徒会入会金 300 300 300 300

より、下記の通り２回に分けて引き落とさせていただきますようお願い申し上げます。 13 芸術鑑賞会 1,200 1,200 1,200 1,200

14 hyper-Qu検査 540 540 540 540

15 小論文トレーニング 1,600 1,600 1,600 1,600

16 集合写真代 300 300 300 300

17 クリアーファイル 170 170 170 170

18 G-TEC(検定版） 5,980 5,980 5,980 5,980

小計 27,703 27,703 27,703 27,703

(2) 教科ごとに学年全員が購入・使用するもの

1 常用漢字オールクリア 510 510 510 510

2 これからの古典文法 520 520 520 520

　　１　　納入期日　　   第１回　６月１０日(月） 3 精選漢文 510 510 510 510

　　　　　　　　　　　       第２回　７月１０日（水） 4 現代文読解　WORKS 　レッスン１ 650 650 650 650

5 １日１０分言語力ドリル（読む） 470 470 470 470

　　２　　納入方法　　　本校事務に御提出頂いている銀行口座より引き落とし 6 基演テーマ　Ⅰ＋A 860 860 860 860

7 新課程ｽﾀﾃﾞｨｱｯﾌﾟⅠ＋A 760 760 760 760

8 ラスパ（ベーシック３２数学） 700 700 700 700

　　３　  購入内容　　　右表参照 9 WORLD TREK ワークブック 600 600 600 600

10 英単語ターゲット１２００ 826 826 826 826

11 英単語ターゲット１２００　Workbook1 200 200 200 200

　　４　　引落額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第１回 25,000 円 12 英単語ターゲット１２００　Workbook2 200 200 200 200

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２回 26,000 円 13 英単語ターゲット１２００　Workbook3 200 200 200 200

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計） 51,000 円 14 AXEL 英語総合問題演習 a [primary] 680 680 680 680

15 AXEL 英語総合問題演習 b [basic] 680 680 680 680

16 総合英語 EMPOWER Essential COURSE 1,100 1,100 1,100 1,100

　　５　　諸経費合計金額（予定）　　　 17 EMPOWER English Expression I Essential Workbook 600 600 600 600

18 WORLD TREK Navi ブック 1,080 1,080 1,080 1,080

　　　　　　音楽選択者 45,039 円 19 フラットファイルA4タテ 25 25 25 25

　　　　　　美術選択者 50,639 円 20 世界史Ａﾉｰﾄ 470 470 470 470

　　　　　　書道選択者 49,039 円 21 現代社会サブノート 580 580 580 580

22 ﾈｵﾊﾟﾙﾉｰﾄ生物基礎 520 520 520 520

23 学ぶキミを育てる生物基礎 700 700 700 700

　　６　　備考　　　　　残金は各口座への振込による返金を予定しています。 24 保健ノート 885 885 885 885

　　　　　　　　　　　　  通帳口座を解約なさらないよう、お願いいたします。 25 進路サポート（進路ノート）ベネッセ 2,010 2,010 2,010 2,010

小計 16,336 16,336 16,336 16,336

　　(3) 芸術選択者の購入するもの

1 音楽教材費 1,000 1,000

2 美術教材費 6,600 6,600

3 書道教材費 5,000 5,000

小計 1,000 6,600 5,000

合計 45,039 50,639 49,039

　新緑の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　なお、引き落とし手続きの形式上、学年全体同額で行いますので、右表の最高
額を引き落とさせていただきます。口座引き落としに間に合うよう、必要金額を御
入金くださるよう、御理解と御協力をお願いいたします。

記

栃木県立上三川高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　  第１学年主任

美術 書道

第１学年学年費の納入について

上高号外
令和元年５月１０日

No 教材名
金額
(円)

音楽